
Zarządzenie Nr 1 

 
  

Zarządzenie Nr 1/2006 
Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska 

z dnia 29 grudnia 2006 roku 
w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy i miasta na 2006 rok 

 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 , 
poz1591 z późniejszymi zmianami oraz art. 188 ust 1 pkt 1,2 ustawy o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104 ze zm.) oraz § 14 pkt a Uchwały Nr XXIII/123/06 Rady 
Gminy i Miasta Izbica Kujawska z 22 marca 2006 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Burmistrz Gminy i Miasta 
zarządza co następuje : 

§ 1 
 
Wprowadza zmianę do : 
- Uchwały Nr XXIII/123/06 R G i M Izbica Kujawska z dnia 22.03.2006 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu 
- Zarządzenia Nr 125/06 B G i M Izbica Kujawska z dnia 31.03.2006 roku w sprawie 
dokonania zmian w budżecie gminy i miasta na 2006 rok 
- Uchwały Nr XXIV/131/06 R G i M Izbica Kujawska z dnia 26 kwietnia 2006 roku w 
sprawie dokonania zmian w budżecie gminy i miasta na 2006 rok 
- Zarządzenia Nr 136/2006 B.G.i M Izbica Kujawska z dnia 22 maja 2006 roku w sprawie 
dokonania zmian w budżecie gminy i miasta na 2006 rok. 
- Zarządzeniem Nr 139/06 B.G.i M Izbica Kujawska z dnia 26.06 2006 r w sprawie 
dokonania zmian w budżecie gminy i miasta na 2006 rok -Uchwałą Nr XXV/134/06 R G i M 
Izbica Kujawska z dnia 18 lipca 2006 r w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy i 
miasta na 2006 rok  
- Zarządzeniem Nr 144/2006 B.G.i M Izbica Kujawska z dnia 19 lipca 2006 r. w sprawie 
dokonania zmian w budżecie gminy i miasta na 2006 rok 
- Zarządzeniem Nr 150/2006 B.G.i M. Izbica Kujawska z dnia 29 sierpnia 2006 roku w 
sprawie dokonania zmian w budżecie gminy i miasta na 2006 r. 
- Uchwałą Nr XXVI/144/06 R G i M Izbica Kujawska z dnia 28 września 2006 roku w 
sprawie dokonania zmian w budżecie gminy i miasta na 2006 rok. 
-Zarządzeniem Nr 154/2006 B.G.i M Izbica Kujawska z dnia 29 września 2006 roku w 
sprawie dokonania zmian w budżecie gminy i miasta na 2006 rok 
- Zarządzeniem Nr 157/2006 BGiM Izbica Kujawska z dnia 20 października 2006 roku w 
sprawie dokonania zmian w budżecie gminy i miasta na 2006 rok. 
- Zarządzeniem Nr 160/06 BGiM Izbica Kujawska z dnia 30 października 2006 roku w 
sprawie dokonania zmian w budżecie gminy i miasta na 2006 rok 
- Uchwałą Nr I/6/06 RGiM Izbica Kujawska z dnia 30 listopada 2006 roku w sprawie 
dokonania zmian w budżecie gminy i miasta na 2006 rok 
- Zarządzenia Nr 166/06 BGiM Izbica Kujawska z dnia 30 listopada 2006 roku w sprawie 
dokonania zmian w budżecie gminy i miasta na 2006 rok 
- Uchwałą Nr IV/11/06 RGiM Izbica Kujawska z dnia 28 grudnia 2006 roku w sprawie 
dokonania zmian w budżecie gminy i miasta na 2006 rok 
 
 



§ 2 
 
 
Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej  
Dział 600 
Dział 750 
Dział 754 
Dział 801 
Dział 851 
Dział 852 
Dział 854 
Dział 900 
Dział 921 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń. 

 Burmistrz Gminy i Miasta 
Bogdan Sadowski 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr1/2006 
                                                         Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska 
                                                         z dnia 31.12.2006r. w sprawie dokonania zmian  
                                                         w Budżecie Gminy i Miasta na 2006r. 

 
 Zmiany w planie wydatków  

 
Dz Roz   §                  Treść Zwiększ Zmniejsz Po zmianie

  Transport i łączność      3.670      3.670 3.417.784
 Drogi publiczne gminne        3.670        3.670 3.399.021 
4210 zakup mat. i wypos.         3.670    191.460 

600 
60016 

4300 zakup usług pozostałych        3.670     127.986 
  Administracja publiczna      7.719      7.719 1.249.619 

 Urzędy Wojewódzkie           734           734       73.496 
4010 wynagr. os. pracow.           649        52.719 
4110 skł. na ubezp. społ.             72          9.783 
4120 skł. na Fundusz Pracy             13          1.394 

75011 

4300 zakup usług pozostałych            734            866 
 Rady gmin         4.480       73.180 75022 
3030 różne wydatki na rzecz os. fiz.         4.480       70.280 
 Urzędy gmin        6.985        2.505  1.102.943 
4010 wynagr. os. pracow.        4.874      620.872 
4120 skł. na Fundusz Pracy           211        16.512 
4260 zakup energii         1.800       14.200 
4300 zakup usług pozostałych        1.900      103.220 

750 

75023 

4410 podróże służbowe krajowe            705        7.295 
  Bezpieczeństwo publiczne i och

 p. poż. 
         221         221     90.500 

 Ochotnicze Straże Pożarne           221           221      90.500 
4300 zakup usług pozostałych           221       15.221 

754 

75412 

4410 podróże służbowe krajowe            221            79 
  OŚWIATA I WYCHOWANIE    37.776    37.776 5.570.746

 Szkoły podstawowe       15.597      21.158   3.319.835
4110 skł. na ubezp. społ.         6.238      441.469
4210 zakup materiałów i wyposażenia      14.920          -      118.594
4240 zakup pomocy nauk.,dydakt. i książek         1.020        16.865
4270 zakup usług remontowych         4.600        11.500

801 
80101 

4280 zakup usług zdrowotnych           677           2.177



4300 zakup usług pozostałych         5.000        31.793
4410 podróże służbowe krajowe         2.500          2.514

 

4430 różne opłaty i składki         1.800          3.750
 Oddz. Przedszkolne w szkołach pod        7.535        1.974      147.043
4010 wynagr. os. pracow.        7.374       116.012
4110 skł. na ubezp. społ.             99         23.353
4120 skł. na Fundusz Pracy             62           3.327

80103 

4440 odpisy na zakładowy fund. świad.  
socjalnych 

        1.974          7.902

 Przedszkola        4.924        4.924      345.417
4010 wynagr. os. pracow.        4.924       201.696

80104 

4110 skł. na ubezp. społ.         4.924        37.485
 Gimnazja        5.720        5.720  1.419.636 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodz. 
        1.553         27.953

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznyc          943         58.701
4010 wynagr. os. pracow.        2.967       884.318
4110 skł. na ubezp. społ.         5.720      168.379

80110 

4260 zakup energii           257         17.427
 Dokształcanie i doskonalenie nauczy       4.000        4.000        18.300
4300 zakup usług pozostałych         4.000          9.300

 

80146 

4410 podróże służbowe krajowe        4.000           9.000
  Ochrona zdrowia       2.331       2.331      80.000

 Przeciwdziałanie alkoholizmowi        2.331        2.331        80.000
3030 różne wydatki na rzecz os. fiz.        1.681          19.177
4010 wynagr. os. pracow.           647          18.351
4120 skł. na Fundusz Pracy               3              473

851 
85154 

4210 zakup materiałów i wyposażenia          2.331        13.669
       POMOC SPOŁECZNA      7.174      7.174 4.319.022

 Ośrodki pomocy społecznej           275           275      167.188
4010 wynagrodzenia  osobowe pracow.            275       115.476 

85219 

4300 zakup usług pozostałych            275          4.739
 usługi opiekuńcze i specjalistyczne           510         1.839      160.541
4300 zakup usług pozostałych         1.839        24.361

85228 

4440 odpisy na zakładowy fund. świad.  
socjalnych 

          510           5.860

 Pozostała działalność        6.389        5.060      268.481
3110 świadczenia społ.         5.060      248.940
4010 wynagrodzenia  osobowe pracow.        5.287         11.086
4110 składki na ubezp. społ.           410           1.875

852 

85295 

4120 składki na FP           567           1.500



  4300 zakup usług pozostałych           125           5.080
  Edukacyjna opieka wychowawc     3.510      3.510    877.583

 Świetlice szkolne        3.510        3.510      459.491
4210 zakup materiałów i wyposażenia        3.510         16.000
4220 zakup środków żywności         1.000        84.000

854 
85401 

4440 odpisy na zakładowy fund. świad.  
socjalnych 

        2.510        16.215

  Gospodarka komunalna i ochro
środowiska 

     6.000      6.000 1.821.859

 Oświetlenie ulic, placów i dróg             -        6.000      244.68690015 
4260 zakup energii             -        6.000      177.086
 Pozostała działalność        6.000       164.400

900 

90095 
4210 zakup materiałów i wyposażenia        6.000         33.000

  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

     3.597      3.597     271.072

 Biblioteki           972           972        75.251
4010 wynagrodzenia osobowe pracow.           934         47.018
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne            496          3.421
4110 składki na ubezp. społ.             31           8.646
4120 składki na FP               7           1.232
4300 zakup usług pozostałych            369          3.131

92116 

4410 podróże służbowe krajowe            107             393
 Pozostała działalność        2.625        2.625        92.382
4210 zakup materiałów i wyposażenia        2.625         35.125
4260 zakup energii            605          1.295

921 

92195 

4300 zakup usług pozostałych         2.020        28.080
 Razem      71.998      71.998 18.797.809

 
 
 
 
 


	Zarządzenie Nr 1 2006.doc
	zalacznik_nr_1.doc

